
 

ОГРН 1021601313073     ИНН/КПП 1636003150/ 16360100 

 

          БОЕРЫК                                                                ПРИКАЗ 

 

25 августа 2025г.                                                                                           № 93 

 

 «О назначении председателей 

 методических объединений » 

 

  В целях организации методической работы в школе 

 

                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить председателями методических объединений: 

      - начальных классов – Михайлову А.М. 

      -  естественного  и  физика – математического цикла – Мухаметдинову Р. 

      - гуманитарного цикла – Аглямову Э.Р. 

      - классных руководителей – Махмурахманову З.Ш. 

2. Председателям методических объединений скорректировать планы работы 

каждого объединения , исходя из единой методической темы школы на 

2025/26 учебный год. 

3. По плану провести заседании ШМО с подробным анализом, мониторингом 

учебного процесса ( ВПР, промежуточная аттестация, тестовые работы, 

входные контрольные работы…) 

 

 

        Директор школы:                         /Давлетшина Э.Х./ 

 

 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ 
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

Республика Татарстан 

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2025-11-17T13:03:50+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна




